Hinc autem opportuna Nobis oritur occasio exercitandi omnes Europae Principes, ut pro spectata ipsorum consilii gravitate et sapientia serio perpendant quae quantaque mala in detestabili, quem lamentamur, eventu cumulenentur. Agitur enim de immanni violatione, quae contra universale gentium ius nequiter est patrata, quaeque nisi omnino coercentur, nulla deinceps legitimus cuiusque iuris firmitas ac securitas poterit consistere. Agitur de rebellionis principio, cui Subalpinum Gubernium turpiter inservit, et ex quo primum est intelligere, quantum cuicunque Gubernio discrimen in dies comparetur, et quanta in universam civilem societatem redundet pernicies, cum ita fatali *Communismo* aditus aperiatur. Agitur de violatis solemnibus Conventionibus, quae, uti aliorum in Europa Principatum, ita etiam civilis Pontificiae ditionis integritatem sartam teetamque servari omnino postulant. Agitur de violenta direptione illius Principatus, qui singulari divinae providentiae consilio Romano Pontifici datum est ad Apostolicum suum Ministerium in universam Ecclesiam plenissima libertate exercendum. Quae profecto libertas summae

omnibus Principibus curae esse debet, ut Penitentia ipse nullius civilis potestatis impulsui subiaceat, atque ita spirituali pariter catholicorum in eorumdem Principum dominis degentium tranquillitati cautum sit.

Itaque omnibus Supremis Principibus persuasum esse debet, nostram cum ipsorum causa plane esse coniunctam, eosque suam Nobis auxilium afferentes nostrorum aequae ac suorum iurium incolamitati esse prospecturos. Maxima proinde cum fiducia ipsos hortamur et obsecramus, ut opem Nobis, pro sua quisque conditione et opportunitate, veliat impendere. Non dabitamus autem, quin catholici praesertim Principes ac Populi omnem eorum curam et operam studiosissime conferant, ut pro communi eorum officio universi Dominici gregis Patrem et Pastorem, paricidialibus degeneris filii armis oppugnatum, modis omnibus adiuvare, tueri et defendere properent atque festinent.

Cum autem apprime sciatis, Venerabiles Fratres, omnem spem nostram in Deo esse collocandam, qui adiutor ei refugium est nostrum in tribulationibus nostris, quiue vulnerat et medetur, percudit et sanat, mortificat et vivificat, deducit ad inferos et reducit; iesiit in omni fide et humilitate cordis nostri assiduas ferventissimasque ad Ipsum, exhibito in primis efficacissimo Immaculatae Sanctissimaeque Deiparae Virginis Mariae patrocinio, ac suffragio Beatorum Petri et Pauli, preces effundere non intermittamus, ut faciens potentiam in brachio suo inimicorum suorum superbiam elidat, et expugnet impugnantes nos, omnesque Ecclesiae suae sanctae hostes humiliet et conterat; atque omnipotenti suae gratiae virtute efficiat, ut omnium praevaricantium corda resipiscant, deque optatissima illorum conversione sancta mater Ecclesia quam primum laetetur.